JIS 記号
NSF H1NSF H1
项   目 R1000-W R2000-W R3000-W R4000-W R6000-W R8000-W
外观
使用流体 压缩空气
最高使用压力 MPa 1.0
耐压力 MPa 1.5
环境温度・流体温度 °C  5～60 注1

四校
Regulator Series
型号表示方法
型号表示方法
A 机种型号
机种型号
R
1
0
0
0
R
2
0
0
0
R
3
0
0
0
R
4
0
0
0
R
6
0
0
0
R
8
0
0
0
符号 内   容
配管口径
6 Rc1/8 ●
8 Rc1/4 ● ● ● ●
10 Rc3/8 ● ● ●
15 Rc1/2 ●
20 Rc3/4 ● ●
25 Rc1 ● ●
选择项 注1
压力
范围
无符号 0.05～0.85MPa ● ● ● ● ● ●
L 0.05～0.35MPa 注2 ● ● ● ● ● ●
溢流
无符号 带溢流机构 ● ● ● ● ● ●
N 无溢流型 ● ● ● ● ● ●
压力表
无符号 带标准压力表（G401-W） ● ● ● ● ● ●
T 无压力表（压力表安装口（1/4）为密封状态下组装） ● ● ● ● ● ●
T8 压力表附加用（压力表安装口（1/4）为通气状态下组装） ● ● ● ● ● ●
T6 附数字显示式压力传感器PPX用选择项 注3 ● ● ● ● ● ●
流向
无符号 标准流向（左→右） ● ● ● ● ● ●
X1 逆流（右→左） ● ● ● ● ● ●
配管适配器组件（附带） 注4、注5   参照CB-024SC
无符号 无附件 ● ● ● ● ● ●
A6W Rc1/8配管适配器组件 ●
A8W Rc1/4配管适配器组件 ● ● ● ●
A10W Rc3/8配管适配器组件 ● ● ● ●
A15W Rc1/2配管适配器组件 ● ● ●
A20W Rc3/4配管适配器组件 ● ● ●
A25W Rc1配管适配器组件 ● ●
A32W Rc1 1/4配管适配器组件 ● ●
附件（附带） 注6　参照CB-024SC
无符号 无附件 ● ● ● ● ● ●
BW C形支撑件 ● ● ● ● ● ●
B3W L形支撑件 注7 ● ● ● ● ●
B4W B形支撑件 ●

四校
Regulator Series
型号表示方法
型号表示方法
A 机种型号
B 配管口径
C 选择项
型号选择时的注意事项
注1 ： 选择多个项目的选择项时，请按从上到下顺序记载。
注2 ： 无法变更单向阀和压力表的位置。若要使IN、OUT
方向相反，请在选择项一栏的末尾输入“X1”进行指
定。
注3 ： 选择项“L”时，压力表的显示范围为0～0.4MPa。
注4 ： 选择选择项“T6”时 ●E  附件（附带）只可选择“无符号”
或“R2”。数字式压力传感器PPX安装气口（Rc1/8）
在通气状态下组装。
注5 ： 配管适配器组件和C形支撑件不能同时使用。
注6 ： 配管适配器组件附带连接件组件。
注7 ： 关于压力表的螺纹，附带R螺纹的压力表。
注8 ： 关于L形支撑件的安装，请参阅（空压・真空・辅助元
件综合（CB-024SC））。
6 W LR1100
　机种型号
R
1
1
0
0
R
2
1
0
0
R
3
1
0
0
R
4
1
0
0
R
6
1
0
0
R
8
1
0
0
符号 内   容
配管口径
6 Rc1/8 ●
8 Rc1/4 ● ● ● ●
10 Rc3/8 ● ● ●
15 Rc1/2 ●
20 Rc3/4 ● ●
25 Rc1 ● ●
选择项 注1、注2
压力
范围
无符号 0.05～0.85MPa ● ● ● ● ● ●
L 0.05～0.35MPa 注3 ● ● ● ● ● ●
溢流
无符号 带溢流机构 ● ● ● ● ● ●
N 无溢流型 ● ● ● ● ● ●
压力表
无符号 带标准压力表（G401-W） ● ● ● ● ● ●
T 无压力表（压力表安装口（1/4）为密封状态下组装） ● ● ● ● ● ●
T8 压力表附加用（压力表安装口（1/4）为通气状态下组装） ● ● ● ● ● ●
T6 带数字显示式压力传感器PPX用选择项 注4 ● ● ● ● ● ●